
             

 
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      04 лютого   2021  року         № 35           V    сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо надання 
земельної  ділянки  у власність 
для ведення садівництва 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 35, 118, 121 Земельного 
Кодексу України, розглянувши заяву громадянина Тітенко В.В про надання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо надання земельної ділянки для 
ведення садівництва, враховуючи висновки спільних засідань постійних комісій 

міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити громадянці  БАЛДУК Ользі Василівні проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального 
садівництва із земель комунальної власності розташованої в межах території 
м.Баштанка, вул. Українська,44, Баштанського району Миколаївської області, 
площею 0,0795 га, кадастровий номер 4820610100:04:028:0009 і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 
2. Затвердити громадянці ОСТАПЧУК Валентині Федорівні проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
індивідуального садівництва із земель комунальної власності розташованої в 
межах території м.Баштанка, вул. Героїв,3, Баштанського району Миколаївської 
області, площею 0,0995 га, кадастровий номер 4820610100:02:016:0012 і 
передати вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 
3. Затвердити громадянину ТІТЕНКУ Валентину Васильовичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
індивідуального садівництва із земель комунальної власності розташованої в 
межах території с. Новоіванівка, вул. Генерала Пушкіна, 2 б, Баштанського 
району Миколаївської області, площею 0,12 га, кадастровий номер 
4820683900:05:014:0001 і передати вищезазначену земельну ділянку в приватну 
власність. 

 

 

Міський голова                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


